[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ

02.02.2017                                     с. Кочергино                                         № 1-р
О принятии мер по защите населенных пунктов

и объектов экономики от возможного затопления

во время весеннего паводка 2017 года
В целях безопасности населения и для более экстренного реагирования по защите населенных пунктов и объектов экономики МО от возможного затопления в период ледохода и весеннего паводка на реке Туба в 2017 году комиссия по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах  на территории администрации Кочергинского сельсовета РЕШИЛА:
1. Утвердить состав, Положение и план работы комиссии на 2017 год по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности.

2. Разработать памятки и раздать населению под роспись.

3.Определить местом размещения эвакуированного населения Кочергинскую СОШ № 19 (СЭП), местом эвакуации скота территорию зерносклада АО «Березовское».

4. Провести сходы граждан по улицам (ответственный Совет депутатов).

5. Заключить договоры на поставку ГСМ, техники с ООО «Стайер», на поставку продуктов питания к индивидуальным предпринимателям.

Председатель КЧС                                                                         Е.А.Мосягина